
Ügyiratszám: 23-9 /2010.

Jegyzőkönyv

Készült: Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  2010.  január  15-én,  10,00 
órakor megtartott rendkívüli testületi üléséről. 

Helye: Faluház, Salföld

Jelen vannak: Simonné Vitányi Mónika polgármester
Fábián Gusztáv alpolgármester
Mátraházi Zsuzsanna képviselő

                       Raffay Béla képviselő
Összesen: 4 testületi tag

Tanácskozási joggal valamennyi napirendnél jelen van:
Kolláth Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető

Napirend megállapítása

Simonné Vitányi Mónika
Köszönti a megjelent képviselőket és Kővágóörs Község Önkormányzatának polgármesterét. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 tagja közül 4 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt 
megnyitja.  Ismerteti  a  rendkívüli  ülés  napirendjét:   1.  Jegyzői  állásra  pályázat  kiírása 
Előadó:Simonné Vitányi Mónika.
Hozzászólás a napirenddel kapcsolatban?

Mátraházi Zsuzsanna
Tájékoztatás kérne a közigazgatási hivatalnál tett látogatásról. Szeretné, ha a tájékoztatással 
kezdenék, mert ez összefügg a napirenddel. Napirend előtti tájékoztatást kérne. Javasolná még 
napirendi  pontnak  a  körjegyzőség  alakításáról  való  tárgyalás  megkezdését.  Ezt  javasolná 
második napirendi pontnak.

Simonné Vitányi Mónika
Második  napirendi  ponti  javaslattal  azért  nem  ért  egyet,  mert  a  tárgyalások  hétfőn 
folytatódnak,  ezen  az alpolgármester  úr is  jelen lesz.  Erről  tehát  hétfő után kell  leülni  és 
beszélni.  Úgy  gondolja,  hogy  amíg  jegyzői  állás  nincs  kiírva,  addig  semmilyen  másik 
napirendi pontot ne vegyenek fel.  Azzal egyetért,  hogy beszámol arról,  hogy mi történt a 
közigazgatási hivatal egyeztetésén. 

Fábián Gusztáv
Tekintettel arra, hogy elhangzott a javaslat, hogy vegyen fel még egy napirendi pontot, akkor 
erről szavazzanak.

Simonné Vitányi Mónika
Név szerinti szavazásra teszi fel, hogy második napirendi pontként vegyék fel a körjegyzőség 
alakításáról való tárgyalás megkezdését. 



Kolláth Zsuzsanna
ABC-sorrendben felolvassa a képviselők nevét, a képviselők szavaznak.

Fábián Gusztáv
Igen.

Mátraházi Zsuzsanna
Igen.

Raffay Béla
Nem.

Simonné Vitányi Mónika
Nem.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 2 igen szavazattal,  2  ellenszavazattal és tartózkodás 
nélkül a javasolt napirendi pontot nem fogadja el.

Simonné Vitányi Mónika
Tájékoztatja a testületet, hogy Mindszentkálla, Kékkút, Kővágóörs községek polgármesterei, 
valamint  kékkút-mindszentkálla  körjegyzője  volt  a  közigazgatási  hivatalnál  a  kialakult 
helyzettel  kapcsolatosmegbeszélésen.  Az  lenne  a  cél,  hogy  a  négy  település  közös 
körjegyzőségbe lépjen, és ennek a menetéről ill.  forgatókönyvéről volt szó. Szó volt arról, 
hogy az önkormányzatok most  hogyan állnak.  Kékkút  és Mindszentkálla  körjegyzőségben 
működik. Kővágóörsnek nincs jegyzője, de ki van írva a pályázat. Salföldnek nincs jegyzője, 
ill.  nincs  kiírva  a  jegyzői  állásra  pályázat.  Azt  a  tájékoztatást  kapták,  hogy  Salföldön 
törvénytelen állapot van, amit meg kell szüntetni, jegyzői állást kell kiírni. Ezt hangsúlyozták 
ki.  Semmi  más  törvénytelenségről  nem  volt  szó.  Arról  sem  volt  szó,  hogy  előző  évben 
törvénytelenül működtek volna, hanem csak arról, hogy most január 1-től nem törvényesen 
működik az önkormányzat. Azért lett ez így kihangsúlyozva, hogy Kékkút és Mindszentkálla 
érezze  azt,  hogy  a  cél  a  körjegyzőség  létrehozása.  Azzal  mindenkinek  a  problémája 
megoldódna.  Elhangzott  még,  hogy  a  közigazgatási  hivatal  segíti  a  munkánkat,  de 
törvényességi felügyelete nincs az önkormányzatoknak. 

Molnár József
Fontosnak tartja, hogy Salföldön a legrövidebb időn belül jegyzőt kell kijelölni, mert így lehet 
a törvényes állapotot helyreállítani. Körjegyzőséghez csatlakozni, csak féléves határidőkkel 
lehet,  ez  Salföld  esetében  2010.  év  vége.  Rövidebb  úton  létre  lehetne  hozni  egy 
körjegyzőséget.  A  választásokra  pedig  rendelkezni  kell  jegyzővel.  Polgármesteri  Hivatal 
megalakításának  feltétele  a  jegyző  kinevezése.  A  jegyző  foglalkoztatásának  kérdése  a 
meghatározó  a  község  vonatkozásában.  Kővágóörs  segíteni  fogja  Salföldet  a  jegyző 
foglalkoztatásában. 

Mátraházi Zsuzsanna
Mit jelent az, hogy segíteni fogja a jegyző foglalkoztatását?

Molnár József
Elnézést, nekem ne tegyen fel kérdéseket. Polgármestertől elfogadom, Öntől nem. Ez az egész 
testületi ülés hihetetlen keretek között zajlik. Talán nem ismerik az  SZMSZ-üket?
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Simonné Vitányi Mónika
Megkereste  Badacsonytomaj  város  Polgármesterét,  beszélt  vele  a  körjegyzőséggel 
kapcsolatban.  Azt a tájékoztatást  adta,  hogy várossal körjegyzőséget  létrehozni  nem lehet. 
Július végéig ezzel az üggyel nem tudnak foglalkozni Badacsonytomajon. Ezért mondta, hogy 
a körjegyzőség ügyét  ne vegyék  fel  napirendi  pontnak,  mivel  még folynak a  tárgyalások. 
Három lehetőség van, amit az önkormányzatnak végig kell  járnia. A legfontosabb, hogy a 
jegyzői  állást  kiírják.  Ő  semmiféle  törvénytelenséget  nem követett  el,  és  megkérdezné  a 
képviselőasszonyt,  hogy mi az ami miatt  a múltkori  telefonhívásra hivatkozva,  szerinte  le 
kellene mondania? Amikor annak idején a körjegyzőségből kiváltak, azt a képviselő-testület 
szavazta meg és nem ő a felelős ezért a helyzetért. Ennyit szeretett volna megjegyezni.

Mátraházi Zsuzsanna
Ő nem azt mondta, hogy a polgármester asszony mondjon le, de ha már a testület elé hozza, 
csak azt kérdezte meg, hogy nem fontolta-e meg, hogy ebből a törvénytelen állapotból hogyan 
lehetne kimenekülni vagy hátrálni.

Simonné Vitányi Mónika
Attól, ha ő lemondana, megszűnne a törvénytelenség? Hogyan szűnne meg? 

Mátraházi Zsuzsanna
Ennek a folyamatából ki lehet hátrálni a polgármester asszonynak. Nem arra gondolt, hogy a 
törvénytelenség  szűnik  meg  ezzel.  Ezzel  csak  jótékonyan  figyelmeztetni  szerette  volna 
valamire.  A  hatósági  igazgatási  társulás  folytatásáról  akárkivel  is,  erősen  lebeszélné  a 
testületet.  Ő is beszélt  a hivatallal.  Képviselőként  érdeklődött  az ottani  javaslatokon,  mert 
erről tájékoztatást itt Salföldön nem kaptak.

Simonné Vitányi Mónika
Alpolgármester urat felhívta, és elmondta neki, hogy mi volt a hivatalban.

Mátraházi Zsuzsanna
A hivataltól sikerült azt megtudnia, hogy mióta ez működik, azóta törvénytelenül működnek. 
Két okból, ami őt döbbenetesen érintette. A törvénytelen működés egyik oka az, hogy jegyzőt 
helyettesíteni  akkor  lehet,  ha  van jegyző.  Jegyző  nem volt,  jegyzői  pályázatra  senki  nem 
jelentkezett,  erre  helyettesített  egy jegyzőt.  A másik  törvénytelen  dolog  maga  a  hatósági 
igazgatási  hatósági  társulás.  Bizonyos  feladatkörökre  lehet  hatósági  igazgatási  társulást 
létrehozni, de a teljes működésre nem. Azt kérdezné, hogy amiről ők nem tudtak, az a két 
levél, ami hozzá érkezett az egyik a hivataltól a másik a minisztériumtól, amiben leírták, hogy 
ilyen átfogó hatósági igazgatási társulást nem lehet létrehozni, hol van. Ezt a levelet ők nem 
ismerték meg. Ezek szerint polgármester asszony tudott ezekről.

Simonné Vitányi Mónika
Nem tud ilyen levélről, amit a képviselőasszony említ.

Fábián Gusztáv
Mi  történik  február  1-től?  Akkor  se  jegyző,  se  társulás  nem  lesz.  Elhangzott  az,  hogy 
tárgyaljanak  körjegyzőség  alakításáról.  Ebből  javaslatként  kimaradt  Ábrahámhegy 
önkormányzata. Velük is mehetünk társulásba körjegyzőségileg. Javasolja, ha már tárgyalnak, 
akkor minden önkormányzattal tárgyaljanak, így Ábrahámheggyel is. 
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Mátraházi Zsuzsanna
Legyen határideje ennek a dolognak, hogy a tárgyalásokat jövő hét szerdáig be kell fejezni, 
hiszen sürget az idő.

Simonné Vitányi Mónika
Körjegyzőséghez csatlakozni július 30-ig kell eldönteni.

Mátraházi Zsuzsanna
Úgy  gondolja,  mindhárom  településsel  el  kell  kezdeni  a  tárgyalásokat.  Körjegyzőségben 
kezdenek el gondolkodni, más megoldás nincs, ezt meg kell szavazni jobb belátásuk ellenére 
is, hogy jegyzői pályázatot írjanak ki.

Simonné Vitányi Mónika
Megkérné  a  képviselő-asszonyt,  hogy  Ábrahámhegy  önkormányzatával  vegye  fel  a 
kapcsolatot  ez  ügyben.  Kékkútra  ők  mennek  tárgyalni  az  alpolgármester  úrral.  Utána 
megbeszélik ezt a három lehetőséget.  De szeretné hangsúlyozni,  hogy véleménye szerint a 
végső cél, hogy létrejöjjön a négyes körjegyzőség.

Fábián Gusztáv
Felvállalná  azt,  hogy  megkérdezné  a  falubelieket,  hogy  melyik  körjegyzőséghez 
csatlakozzanak.

Mátraházi Zsuzsanna
Ez teljesen demokratikus, és egy ilyen kis településen alapvető feltétel.

Simonné Vitányi Mónika
Ebben úgyis a tárgyalások döntenek, és utána kell a falu elé tárni a lehetőségeket. Azt kell  
megkérdezni, hogy a Káli-medencéhez tartozzanak, vagy nem. Térjenek vissza a napirendi 
pont megállapításához.
Szavazásra teszi fel az ismertetett napirendet.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az ismertetett napirendet elfogadja, és meghozza alábbi határozatát: 

1/2010. (I.15.) sz. Kth. sz. határozat

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
a  2010.  január  15-i  rendkívüli  képviselő-testületi 
ülés napirendi pontját az alábbiak szerint határozza 
meg:

1. Jegyző állásra pályázat kiírása
Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester

Napirend

1. Jegyzői állásra pályázat kiírása
    Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester

Simonné Vitányi Mónika
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A pályázat a KSZK honlapján fog megjelenni. Úgy gondolja, hogy teljes munkaidőre kell 
meghirdetni az állást, mivel önálló polgármesteri hivatal van.

Mátraházi Zsuzsanna
Félmunkaidős is lehet főállású. 

Fábián Gusztáv
Ennek anyagi  vonzata  van.  A teljes  főállást  a  megfelelő  szabályok  szerinti  fizetéssel  jár. 
Ehhez még jön a társuláshoz fizetendő díj.

Simonné Vitányi Mónika
Attól függ, hogy mit csinálnak. A pályázatot akkor is ki kell írni. 

Fábián Gusztáv
Ha  most  kiírják,  akkor  automatikusan  meg  kell  szavazni  a  költségvetésben  egy  jegyzői 
fizetést, egy társulási egyéb költséget. 

Simonné Vitányi Mónika
Ezzel nem kötelezték el magukat.

Raffay Béla
Addig nem tudnak semmiről dönteni, amíg nincs jegyző.

Simonné Vitányi Mónika
Határozatlan időre írják ki, 6 hónap próbaidővel. 
Ismerteti a határozati javaslatot.
Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete  a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. 
évi  XXIII.  törvény  10.  §  (1)  bekezdése  alapján  pályázatot  hirdet  Salföld  Község 
Önkormányzata  Képviselő-testülete  Salföld  Község  Polgármesteri  Hivatal  
jegyző munkakör betöltésére.
A közszolgálati jogviszony időtartama: határozatlan idejű közszolgálati jogviszony 
Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő, heti 40 órás
Ellátandó  feladatok:  Az  Ötv-ben  és  egyéb  hatályos  jogszabályokban  meghatározott,  és  a 
hatásköri jegyzékben deklarált jegyzői feladatok és hatáskörök ellátása.
A munkavégzés helye: Veszprém megye, 8256 Salföld, Kossuth u. 27.
Jogállás, illetmény és juttatások: A jogállásra, az illetmény megállapítására és a juttatásokra a 
köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 
Pályázati feltételek:

         Cselekvőképesség,
         Büntetlen előélet,
 Felsőfokú képesítés, igazgatásszervezői vagy állam és jogtudományi doktori 

képesítés, 
 Közigazgatási szakvizsga
         Vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása,
 A köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. tv. 7. § (1) bekezdése alapján 

a  közszolgálati  jogviszony létesítéséhez  szükséges  feltételeknek való megfelelés 
(magyar  állampolgárság,  büntetlen  előélet,  cselekvőképesség,)  felsőszintű 
közigazgatási  versenyvizsga  vagy a 126/2009 (VI.15.)  Korm. rendelet  21.  §.  a) 
pontja, valamint a 23. § (3) bekezdése szerinti mentesség. 

 6 hónap próbaidő
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Legalább  2  éves  közigazgatási  gyakorlat.  A  pályázat  részeként  benyújtandó  iratok, 
igazolások:

     részletes  szakmai  önéletrajz,  iskolai  végzettséget,  szakvizsgát,  versenyvizsgát 
tanúsító okiratok másolata,  három hónapnál nem régebbi erkölcsi  bizonyítvány, 
munkakör  betöltésével  kapcsolatos  szakmai,  vezetési  elképzeléseket  tartalmazó 
program,  kézzel  írott  önéletrajz,  nyilatkozat  a  vagyonnyilatkozat-tételi 
kötelezettség teljesítésének vállalásáról, adatkezelési nyilatkozat: a pályázat bírálói 
annak tartalmát megismerhetik 

A munkakör betölthetőségének időpontja:A munkakör legkorábban a pályázat elbírálása után 
tölthető be.  A pályázat benyújtásának határideje: 2010. február 5.  A pályázat elbírálásának 
időpontja:  2010.  február  8. Érdeklődni  lehet:  Kolláth  Zsuzsannánál  a   06/87/464017-es 
telefonszámon. A pályázatok benyújtásának módja: 

         A pályázatot Salföld Község Polgármesteréhez kell megküldeni (8256 Salföld, 
Kossuth u. 27. ) Kérjük a borítékon feltüntetni:”Jegyzői pályázat”. 

A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy gondoskodjon a pályázati kiírás 
közzétételéről és a pályázati eljárás lebonyolításáról. Felelős: polgármester  Határidő: azonnal
Név szerinti szavazásra teszi fel az ismertetett határozati javaslatot.

Kolláth Zsuzsanna
ABC-sorrendben felolvassa a képviselők nevét, a képviselők szavaznak.

Fábián Gusztáv
Igen.

Mátraházi Zsuzsanna
Igen.

Raffay Béla
Igen.

Simonné Vitányi Mónika
Igen.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
a határozati javaslatot elfogadta és meghozza az alábbi:

2/2010.(I.15.) Kth. sz. határozat

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete  a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. 
évi  XXIII.  törvény  10.  §  (1)  bekezdése  alapján  pályázatot  hirdet  Salföld  Község 
Önkormányzata  Képviselő-testülete  Salföld  Község  Polgármesteri  Hivatal  
jegyző munkakör betöltésére.

A közszolgálati jogviszony időtartama: határozatlan idejű közszolgálati jogviszony 

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő, heti 40 órás

Ellátandó  feladatok:  Az  Ötv-ben  és  egyéb  hatályos  jogszabályokban  meghatározott,  és  a 
hatásköri jegyzékben deklarált jegyzői feladatok és hatáskörök ellátása.
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A munkavégzés helye: Veszprém megye, 8256 Salföld, Kossuth u. 27.

Jogállás, illetmény és juttatások: A jogállásra, az illetmény megállapítására és a juttatásokra a 
köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 
                       
Pályázati feltételek:

         Cselekvőképesség,
         Büntetlen előélet,
 Felsőfokú képesítés, igazgatásszervezői vagy állam és jogtudományi doktori 

képesítés, 
 Közigazgatási szakvizsga
         Vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása,
 A köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. tv. 7. § (1) bekezdése alapján 

a  közszolgálati  jogviszony létesítéséhez  szükséges  feltételeknek való megfelelés 
(magyar  állampolgárság,  büntetlen  előélet,  cselekvőképesség,)  felsőszintű 
közigazgatási  versenyvizsga  vagy a 126/2009 (VI.15.)  Korm. rendelet  21.  §.  a) 
pontja, valamint a 23. § (3) bekezdése szerinti mentesség. 

 6 hónap próbaidő

Legalább 2 éves közigazgatási gyakorlat. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

     részletes  szakmai  önéletrajz,  iskolai  végzettséget,  szakvizsgát,  versenyvizsgát 
tanúsító okiratok másolata,  három hónapnál nem régebbi erkölcsi  bizonyítvány, 
munkakör  betöltésével  kapcsolatos  szakmai,  vezetési  elképzeléseket  tartalmazó 
program,  kézzel  írott  önéletrajz,  nyilatkozat  a  vagyonnyilatkozat-tételi 
kötelezettség teljesítésének vállalásáról, adatkezelési nyilatkozat: a pályázat bírálói 
annak tartalmát megismerhetik 

A munkakör betölthetőségének időpontja:

A munkakör legkorábban a pályázat elbírálása után tölthető be. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2010. február 5. 

A pályázat elbírálásának időpontja: 2010. február 8.

Érdeklődni lehet: Kolláth Zsuzsannánál a  06/87/464017-es telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja: 
         A pályázatot Salföld Község Polgármesteréhez kell megküldeni (8256 Salföld, 

Kossuth u. 27. ). Kérjük a borítékon feltüntetni:”Jegyzői pályázat”. 

A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy gondoskodjon a pályázati kiírás 
közzétételéről és a pályázati eljárás lebonyolításáról.
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Felelős: polgármester
Határidő:azonnal

Mátraházi Zsuzsanna
A tárgyalások határidejében nem állapodtak meg.

Simonné Vitányi Mónika
A tárgyalások után tudnak ismét összeülni, addig nem tudnak dönteni. 

Mátraházi Zsuzsanna
Ahogy most  tudtak dönteni,  ugyanúgy január  31-ig tudnak dönteni  erről is.  Vállalják azt, 
hogy eddig nem volt törvényes, de vállalják be azt hogy beszélnek és döntsék el január 31-ig. 
Mert ha az nem lesz törvényes, akkor a jegyzői állás sem törvényes.

Fábián Gusztáv
Február  8-án  lesz  pályázatbontás,  ha  eredményes  lesz,  hány  nap  alatt  kötnek  vele 
munkaszerződést?

Simonné Vitányi Mónika
Javasolja,  hogy  január  végén  legyen  informális  ülést  tartani,  ahol  mindenki  elmondja  a 
tárgyalások eredményét.

Mátraházi Zsuzsanna
Javasolja, hogy tartsák meg a testületi ülést, ha bárki fellebbezik, az két hét, utána már lesz 
jegyző, és akkor megerősíthetik.

Simonné Vitányi Mónika
Ezt nem vállalja fel.  Azért írták ki jegyzői  állásra a pályázatot,  hogy törvényes  legyen az 
önkormányzat működése. 

Mátraházi Zsuzsanna
Annyi mindent felvállalt már. Igazából nem szeretné a körjegyzőséget, hogy megalakuljon?

Simonné Vitányi Mónika
A körjegyzőség megalakulásának lehetőségén dolgozik.  

Mátraházi Zsuzsanna
Szerinte siettetni kellene a dolgot.

Fábián Gusztáv
Valóban  hozzák  előbbre  a  döntést.  Meg  lehet  erősíteni  a  határozatot,  ahogy  a  jegyzőt 
kinevezik.  Ha hivatalos  testületi  ülésen meg lehet  bízni a polgármestert,  hogy hivatalosan 
tárgyaljon  a  megoldásokról,  ha  magánbeszélgetést  tartanak,  annak  nincs  különösebb 
jelentősége.

Simonné Vitányi Mónika
Erről beszélnek egyfolytában.

Fábián Gusztáv
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Egy határozatot kellene hozni, hogy hova mennek tárgyalni  és kihez. Ha erről határozatot 
hoznak az egy konkrét tárgyalás lesz egy adott körjegyzőséggel.

Mátraházi Zsuzsanna
Ő is ezt támogatja. Ha a döntést bárki megtámadja, vagy nem támadja meg, akkor a jegyzővel 
ugyanazt  a  döntés  meg  lehet  erősíteni.  Ez  ugyanolyan  kényszer,  mint  a  jegyzői  pályázat 
kiírása.

Simonné Vitányi Mónika
Tárgyalni  lehet  testületi  döntés  nélkül.  A testület  akkor  fog  dönteni,  amikor  jegyző  lesz. 
Először  érdeklődjön  a  képviselő  asszony,  hogy  Ábrahámhegyen  mit  gondolnak  erről  a 
dologról.

Mivel több kérdés, hozzászólás nem volt – megköszönve a részvételt – az ülést 10,40 órakor 
bezárta.

Kmft.

Simonné Vitányi Mónika Kolláth Zsuzsanna
polgármester adóügyi üi., jegyző h.
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